CANCELACIÓN DE PARTIDA 

2,801.99 

LIC. JOSÉ DOLORES PÉREZ CAN 

FIRMA DEL DIRECTOR DE RECAUDACIÓN 

Usted puede facturar y/o consultar la validez de este recibo en el siguiente enlace de internet: https://miportal-siatseafi.campeche.gob.mx  

DOS MIL OCHOCIENTOS UNO PESOS 99/100 M.N. 
	 $2,801.99 

OPERACIÓN: 

CAJAS.CAMPECHE.CAM CAJA 03.2025-07-290926:59.1245114.2542023353.874749 

ESTE RECIBO ES NULO SI CONTIENE RASPADURAS, TACHADURAS O ENMIENDAS, LA REPRODUCCIÓN NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE 
CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TÉRMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.